
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 435 

Курортного района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2024 г. № 27-осн. 

 

Об утверждении 

 учебно-методического комплекса 

на 2024/2025 учебный год 

 

 В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона от 29.12.2012 № 272-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения России от 21 

сентября 2022 г. № 858 «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к 

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных 

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность и на основании решения 

педагогического совета  ГБОУ СОШ № 435 Курортного района Санкт- Петербурга (Протокол 

№ 1 от 29.08.2024 г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебно-методический комплекс ГБОУ СОШ № 435 Курортного района Санкт-

Петербурга на 2024-2025 учебный год. (Приложение к приказу). 

2. Использовать учебно-методический комплекс на 2024-2025 учебный год в образовательной 

деятельности. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                         Т.Ю. Виткалова 

 

 

 


		2024-08-30T15:28:07+0300
	Виткалова Татьяна Юрьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




